
 

UCHWAŁA Nr XLI/335/2018 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 25 kwietnia 2018r. 
 

 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2018 

-      2040 
 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U z 2017r. poz. 1875 ze zm.), art. 226, 227,228,229, 230  
ustawy z dnia 27  sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 
2017r. poz. 2077  ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo Uchwala  co następuje: 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XXXVII/283/2017  Rady Gminy Kleszczewo z dnia 20 grudnia 2017r. w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2018 -  
2040, zmienionej uchwałami i zarządzeniami, wprowadza się następujące zmiany: 
1) Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej Uchwały zastępuje się  

załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
2) Załącznik Nr 2, o którym mowa w § 2 zmienianej Uchwały zastępuje się  

załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 

Do niniejszej uchwały dołącza się objaśnienia dotyczące wprowadzonych zmian. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                Henryk Lesiński 



Uzasadnienie  
Do Uchwały Nr XLI/335/2018 

Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 25 kwietnia 2018r. 

 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2018 

- 2040 
 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2018 roku, dokonano następujących zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2018-2040: 

Zwiększenie dochodów w 2018 r. 374 167,00 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 375 612,00 zł 

Zmniejszenie dochodów majątkowych -1 445,00 zł 

Zwiększenie wydatków w 2018 r. 4 075 326,00 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 2 427 371,37 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych 1 647 954,63 zł 

Deficyt (plan) po zmianach -21 577 651,00 zł 

Zwiększenie przychodów 3 701 159,00 zł 

 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

 1) Budowa dróg gminnych w Tulcach; 

 2) Budowa kompleksu lekkoatletycznego i boiska wielofunkcyjnego w Tulcach, 

wariant - bieżnia okrężna 200 m treningowy; 

 3) Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą oraz inwestycje w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie 

Gminy Kleszczewo w tym (w tym dokapitalizowanie spółki w 2017r. 38.190,00 zł., i w 

2018r. 1.342.995,00 zł i w 2019 r. 1.234.428,04 zł); 



 4) Dokapitalizowanie  ZK Sp. z o.o. w  KLESZCZEWIE w formie objęcia 

udziałów-  z przeznaczeniem  na  zadania w zakresie infrastruktury wodociągowej i 

sanitacyjnej wsi oraz inne inwestycje,  w tym min.: Rozbudowa i modernizacja 

oczyszczalni ścieków w Nagradowicach wraz z rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej i 

sieci wodociągowej.; 

Pomimo wprowadzonych zmian w wydatkach majątkowych, wyniku budżetu , 

przychodów budżetu kwota spłaty długu rozłożona nadal do 2040r. 

Wydatki z udziałem środków z UE w załączniku Nr 1 do WPF wykazane są z udziałem 

środków własnych niekwalifikowalnych w projekcie. Jednakże są zgodne z wydatkami 

wykazanymi w załączniku Nr 2 – wykaz przedsięwzięć poz. 1.1.2 w limicie wydatków 

2018r. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                Henryk Lesiński 

 


